SHI/7ollang,

ORIGINAL PARTS

Teilenummer Bezeichnung Menge / MaRe Teilenummer Bezeichnung Menge / MaRe

03 434 4320 00 Schraubenkit Drehkranz 16 x M16x1.5x45 03 434 4321 00 Schraubenkit Drehkranz 24 x M16x1.5x45
Sechskantschraube 16 x M16x1.5x45 DIN 960 Sechskantschraube 24 x M16x1.5x45 DIN 960
Sicherungsmutter 16 x M16x1.5 DIN 980 Sicherungsmutter 24 x M16x1.5 DIN 980

T
]
£
G}
o
z
<
S
o
(]
I
uw
<
%
©
c
]
©
<
@
2
5
s
3
£
S
o
2
5
c
)
<)
IS
2
5}
°
2
<
S
1)
)
w
e
@
°
il
<
2
=
<
A
x

SAF-HOLLAND GmbH

o i W i 7y | S——
Aftermarket Europe G. ,’
Hauptstralle 26 - 63856 Bessenbach - Germany

Tel +49 6095 301-301 Group



